ed

toestelturnen
meisjes

A -10 jaar - Allround

Deelnemer Brevet
UNA ARMANDO BOAVIDA Chelsia Goud
TURNKRING GELUWE vzw

VANDEN BERGHE Axelle Goud
GYM IZEGEM

VANHOENACKER Kansas Goud
TURNCLUB VARSENARE

REESTMAN Hayley Goud
SILOK DEURNE

GOUMANOUZ MAISSAE Goud
RUST ROEST SINT-NIKLAAS

BAERT Chloe Goud
GYM WAASLAND

DEVREKER Yelena Goud
KON. IEPERSE TURNKRING vzw

VERBIST Fleur Goud
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

OTTEN Dieuwke Goud
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

SOETENS Mirthe Zilver
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
BRUYNSEELS Eva Zilver
K.O.T.V. NOORDZEE

SENAL Leyla Zilver
PALFIT PAAL vzw

TANT Charlotte Zilver
TURNCLUB VARSENARE

NENT Aiyana Zilver
TURNCLUB DE EIK LOMMEL vzw

VERHELST EMMA Zilver
GYM WAASLAND

VIAENE Jasmijn Zilver
GO4GYM

DEGRYSE Hanne Zilver
GO4GYM

NIS Jane Brons
TURNKRING BILZEN vzw

VAN GRIEKEN Annelie Brons
TK BLIJF JONG HERENTHOUT

PEETERS Lexie Brons
SILOK DEURNE

MERTENS Fiebe Brons
T SPAGAATJE

JANSEN Lore Brons

‘T SPAGAATIE
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meisjes
Deelnemer Brevet
VAN OPSTAL Lennit Brons
T SPAGAATJE
LUQUILI Anais Brons
T SPAGAATJE
D'HOOGHE Gitta Brons
VASTE VUIST LAUWE
BOGAERT Pia Brons
BLAUWPUT OMNISPORT
URKENS Amber Brons
GYMGROEP A.S. vzw
DE WILDE Hannah Brons

GYMGROEP A.S. vzw
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toestelturnen
meisjes

A -10jaar - Allround

Pl

10

11

12

13

14

15

Deelnemer

OTTEN Dieuwke
TK STA
PARAAT-P.H.H.
HASSELT vzw

UNA ARMANDO
BOAVIDA
Chelsia

TURNKRING
GELUWE vzw

VANHOENACKER
Kansas

TURNCLUB
VARSENARE

BAERT Chloe
GYM
WAASLAND

VERBIST Fleur
TK STA
PARAAT-P.H.H.
HASSELT vzw

DEVREKER

Yelena
KON. IEPERSE
TURNKRING vzw

VANDEN

BERGHE Axelle
GYM IZEGEM

GOUMANOUZ
MAISSAE

RUST ROEST
SINT-NIKLAAS

REESTMAN
Hayley

SILOK DEURNE
SENAL Leyla

PALFIT PAAL
VZW

DEGRYSE Hanne
GO4GYM

TANT Charlotte
TURNCLUB
VARSENARE

NENT Aiyana
TURNCLUB DE
EIK LOMMEL vzw

VIAENE Jasmijn
GO4GYM
BRUYNSEELS

Eva
K.O.T.V.
NOORDZEE

Sprong 1

D 10.000
E 8.800 18.800

P

oMo

- lulv]

oTmg vmo

oTmg ©vmog

0.000

10.000
9.133
0.000

10.000
8.967
0.000

10.000
8.500
0.000

10.000
7.967
0.000

10.000
8.333
0.000

10.000
8.333
0.000

10.000
8.867
0.000

10.000
8.333
0.000

10.000
7.867
0.000

10.000
8.433
0.000

10.000
8.200
0.000

10.000
8.067
0.000

10.000
7.967
0.000

10.000
7.833
0.000

19.133

18.967

18.500

17.967

18.333

18.333

18.867

18.333

17.867

18.433

18.200

18.067

17.967

17.833

Sprong 2
D 10.000 17.400

E
p

7.400
0.000

19.033

16.100

18.900

18.467

18.667

17.833

19.200

18.800

18.533

18.333

15.700

18.433

18.533

18.533

Sprong
18.100

19.083

17.533

18.700

18.217

18.500

18.083

19.033

18.567

18.200

18.383

16.950

18.250

18.250

18.183

Brug

D
E
p

oMo

omQg ©omQg omQg ©omQg omQo ©omQg omQo ©omQg

oTmg vmo

7.000
7.500
0.000

9.000
7.400
0.000

9.000
5.800
0.000

7.500
7.550
0.000

7.000
8.300
0.000

6.500
6.050
0.000

7.500
6.600
0.000

7.000
5.350
0.000

6.000
7.050
0.000

6.500
4.050
0.000

5.500
6.350
0.000

7.500
7.300
0.000

6.000
6.050
0.000

5.500
6.650
2.000

6.000
6.250
2.000
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14.500

16.400

14.800

15.050

15.300

12.550

14.100

12.350

13.050

10.550

11.850

14.800

12.050

10.150

10.250

Balk

D
E
p

oMo

omg

omg

- lule]

omog

omg

9.500
7.333
0.000

8.000
4.967
0.000

9.000
5.500
0.000

9.000
4.933
0.000

9.000
6.400
0.000

8.500
6.133
0.000

9.000
5.300
0.000

9.500
6.033
0.000

7.000
6.133
0.000

D 8.000

om

TMmQg vmg

6.733
0.000

8.000
5.600
0.000

8.000
5.833
0.000

D 9.000

om

ovMmg vmg

3.700
0.000

8.500
4.567
0.000

7.500
4.400
0.000

16.833

12.967

14.500

13.933

15.400

14.633

14.300

15.533

13.133

14.733

13.600

13.833

12.700

13.067

11.900

Grond

D

oMo

oMo

omo

oTmo oMo

oMo

omo

oMo

oTmg vmo oMo

mo

9.500
7.667
0.000

8.000
7.733
0.000

9.000
7.467
0.000

9.000
6.300
0.000

7.500
5.933
0.000

8.500
7.633
0.000

8.500
6.833
0.000

8.000
6.533
0.000

8.000
7.800
0.000

9.000
6.600
0.000

7.000
7.700
0.000

6.500
5.900
0.000

8.000
6.467

P 0.000

9.000
6.100
0.000

8.500
6.000
0.000

17.167

15.733

16.467

15.300

13.433

16.133

15.333

14.533

15.800

15.600

14.700

12.400

14.467

15.100

14.500

Totaal
66.600

64.183

63.300

62.983

62.350

61.817

61.817

61.450

60.550

59.083

58.533

57.983

57.467

56.567

54.833

created by ScoreExpress



admin
Markering


ed

toestelturnen
meisjes
Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug Balk Grond Totaal
: D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 8.500 D 8.000
16 SOETENS Mirthe E sass 18.433 E 5 aas 18.833 18.633 E 2950 8.550 E 2333 12.733 E ee00 14.600 54.517
KON. P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
TURNKRING
RUST-ROEST
BRUGGE
17 VERHELST D 10.000 18,067 D10.000 16,533 17.300 D 8000 710,700 D 6.000 9 900 D 8500 15,067 52.967
E 8.067 E 7.533 E 2.700 E 3.900 E 6.567
EMMA P 0.000 P 1.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
GYM
WAASLAND
, ; D 10.000 D 10.000 D 5.500 D 7.000 D 6.500
18 D'HOOGHE Gitta £ 3iss 18.133 £ 3000 18.000 18.067 £ 3300 10.700 E 2 3ey 9.367 E 9300 13.500 51.633
VASTE VUIST P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
LAUWE
19 VAN GRIEKEN Eg:ggg 16.700 Egjggg 16.833 16.767 52}1288 6.600 52;289 12.667 521388 14.400 50.433
Annelie P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 0.000 P 0.000
TK BLIJF JONG
HERENTHOUT
: D 10.000 D 10.000 D 5.000 D 7.000 D 7.500
20 BOGAERT Pia £ 3100 18.100 £ 800 17.800 17.950 E 205 8.050 £ 138y 10.367 E 033 13.533 49.900
BLAUWPUT P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 0.000 P 0.000
OMNISPORT
: D 10.000 D 10.000 D 3.000 D 6.500 D 8.000
21 PEETERS Lexie A 17.633 E 5300 18.300 17.967 e 3300 6.100 e 10.367 £ 2900 13.900 48.333
SILOK DEURNE P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 0.000 P 0.000
: D 10.000 D 10.000 D 1.500 D 3.500 D 6.500
22 LUQUILI Anais E T aes 17.833 E 3oy 18.167 18.000 E 6200 2.100 £ 1233 0.933 £ 9933 13.533 34.567
T SPAGAATJE P 0.000 P 0.000 P 6.000 P 4.000 P 0.000
D 8.000 D 8.000 D 2.500 D 5.000 D 7.000
23 JANSEN Lore £ 57000 16.000 E 5433 16.433 16.217 £ e300 2.750 E ooey 1.567 £ 233 13.433 33.967
‘T SPAGAATJE P 0.000 P 0.000 P 6.000 P 4.000 P 0.000
: D 10.000 D 10.000 D 1.500 D 5.000 D 5.500
24 MERTENS Fiebe £ Tory 17.967 e Biey 18.167 18.067 £ 62% 1.950 E o000 1.600 £ 2393 9.733 31.350
T SPAGAATJE P 0.000 P 0.000 P 6.000 P 4.000 P 2.000
25 NIS Jane D 10.000 18,567 D10.000 17,700 18.133 D 3.000 2 050 D 1.500 9,733 D 4500 7,633 28.550
E 8.567 E 7.700 E 5.050 E 5.233 E 5.133
TURNKRING P 0.000 P 0.000 P 6.000 P 6.000 P 2.000
BILZEN vzw
D 8.000 D 8.000 D 2.500 D 3.500 D 5.000
26 URKENS Amber £ o33 16.633 e 5 oey 15.867 16.250 £ 235 0.850 £ 3900 0.000 £ 2000 9.600 26.700
GYMGROEP P 0.000 P 0.000 P 6.000 P 6.000 P 0.000
A.S. vaw
D 8.000 D 8.000 D 1.500 D 3.500 D 4.000
27 DE WILDE E 5800 16.800 E 5033 16.033 16.417 £ 32% 0.000 £ 37200 0.100 E 1433 6.433 22.950
Hannah P 0.000 P 0.000 P 6.000 P 6.000 P 2.000
GYMGROEP
A.S. vzaw
D 8.000 D 8.000 D 2.000 D 4.000 D 2.500
28 VAN OPSTAL £ 500 15.767 £ 5200 15.600 15.683 £ oo 2.250 £ 0033 0.000 £ 5338y 0.000 17.933
Lennit P 0.000 P 0.000 P 6.000 P 6.000 P 6.000
T SPAGAATJE
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ed

toestelturnen
meisjes

A - 10 jaar - Team Allround

Pl Deelnemer Sprong Brug Balk Grond Totaal
1 Verbist Fleur 36.317 29.800 32.233 30.600 128.950

Otten Dieuwke
TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT vzw

2 Tant Charlotte 34.483 29.600 28.333 28.867 121.283
Vanhoenacker Kansas

Vermeyen Simona
TURNCLUB VARSENARE

3 Baert Chloe 36.000 25.750 23.833 30.367 115.950

VERHELST EMMA
GYM WAASLAND

4 Viaene Jasmijn 36.633 22.000 26.667 29.800 115.100
Degryse Hanne
GO4GYM

5 Reestman Hayley 36.533 19.150 23.500 29.700 108.883

Peeters Lexie
SILOK DEURNE

6 Mertens Fiebe 35.900 5.000 3.167 26.967 71.033
Jansen Lore
Van Opstal Lennit
Luquili Anais
T SPAGAATJE

7 Una Armando Boavida Chelsia 19.083 16.400 12.967 15.733 64.183
TURNKRING GELUWE vzw

8 DEVREKER Yelena 18.500 12.550 14.633 16.133 61.817

GORE Nine
KON. IEPERSE TURNKRING vzw

8 Vanden Berghe Axelle 18.083 14.100 14.300 15.333 61.817
GYM IZEGEM

10 GOUMANOUZ MAISSAE 19.033 12.350 15.533 14.533 61.450
RUST ROEST SINT-NIKLAAS

11 Senal Leyla 18.200 10.550 14.733 15.600 59.083

Meulders Evy
PALFIT PAAL vzw

12 NentAiyana 18.250 12.050 12.700 14.467 57.467
TURNCLUB DE EIK LOMMEL vzw

13 Bruynseels Eva 18.183 10.250 11.900 14.500 54.833
K.O.T.V. NOORDZEE

14 soetens Mirthe 18.633 8.550 12.733 14.600 54.517
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

15 D'Hooghe Gitta 18.067 10.700 9.367 13.500 51.633
VASTE VUIST LAUWE

16 Van Grieken Annelie 16.767 6.600 12.667 14.400 50.433
TK BLIJF JONG HERENTHOUT
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Pl
17

18

19

20

20

20
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Deelnemer

Guidicelli Charlize

Bogaert Pia
BLAUWPUT OMNISPORT

Urkens Amber

De Wilde Hannah

GYMGROEP A.S. vzw

Nijs Jane

TURNKRING BILZEN vzw
Vanoosthuysse Celia
TURNKRING GERAARDSBERGEN
Verwimp Charlotte

GYMPLUS vzw

Berckmoes-Joos Mélina
GYMMAX vzw

Sprong Brug

17.950

32.667

18.133

0.000

0.000

0.000

8.050

0.850

2.050

0.000

0.000

0.000

Balk
10.367

0.100

0.733

0.000

0.000

0.000

Grond Totaal
13.533 49.900

16.033 49.650

7.633 28.550
0.000 0.000
0.000 0.000

0.000 0.000
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meisjes

B - 10 jaar - Allround

Deelnemer
MORICONI Kioma

K.KT. MOED EN VOLHARDING BERKENBOS vzw

GOEMAN Rani
TURNKRING VLAMERTINGE vzw

FRANSSEN Anais
YZERVAST HEESTERT

SOHIER Britt
KON. [IEPERSE TURNKRING vzw

BELPAIRE Ona
O.T.V. NAZARETH vzw

BRUGGEMAN Fleur

K.KT. MOED EN VOLHARDING BERKENBOS vzw

MEERSSCHAERT Fee
GYM IZEGEM

MERLOT Grace
GYM IZEGEM

DE MEYST Ella
GYMMAX vzw

COPPIETERS Thyra
GYMMAX vzw

VAN KERCHOVE Emma
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER

VERROYE Maria
TURNKRING VLAMERTINGE vzw

DEUSS Eli Olivia
SILOK DEURNE

VANDERVEKEN ASKE
GYM WAASLAND

BONAUGURE Sophie
GYMFLEX vzw

BAYSA Soraya
GYMFLEX vzw

STRAGIER Julie
VASTE VUIST LAUWE

HOMMEZ Ashley
K.O.T.V. NOORDZEE

DEZUTTER Emily
TURNCLUB VARSENARE

DEVOS Jente
YZERVAST HEESTERT

DECOCK Zoe
GYM PASSION HERSEAUX

BARATTO Camille
KON. IEPERSE TURNKRING vzw
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Brevet
Goud

Goud

Goud

Goud

Goud

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver

Zilver
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Deelnemer

DE CLERCQ Penelope
O.T.V. NAZARETH vzw

VANGELOOVEN Febe

K.K.T. MOED EN VOLHARDING BERKENBOS vzw

MUNOZ Liara

K.KT. MOED EN VOLHARDING BERKENBOS vzw

SERCU Arnel

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

LUYCKX Uma

GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

DEMOLDER Lien
GYMGROEP A.S. vzw

DELANNOY Kima
ART GYM 2000

LETERME Juliette
ART GYM 2000

DE DONDERJenna
GYMMAX vzw

MOENS Fenna
GYMMAX vzw

DIRKX Sem
PALFIT PAAL vzw

DECLERCKEmma
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER

BENOOT Imke
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER

ROOZE Jeanne
TURNKRING VLAMERTINGE vzw

ESPEEL Amber
TURNKRING VLAMERTINGE vzw

VAN DYCK Yana
TK BLIJF JONG HERENTHOUT

DE SAEDELEER Benthe
NUT EN VERMAAK vzw BUGGENHOUT

DE MEIRSMAN Eske
BLAUWPUT OMNISPORT

THEUWIS Lieke
DUINRAKKERS HECHTEL-EKSEL

MORIAU MAITE
GO4GYM

MERTENS Ylke
K.T. REYNAERT KEMZEKE vzw

ELEGEER Lena
K.T. REYNAERT KEMZEKE vzw

DEVOS Yinte
TURNKRING TEN GAERDE

VANDER SMISSEN Kyra
TURNKRING TEN GAERDE
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Brevet
Zilver

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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Deelnemer

WYLOCK Jana
TURNKRING TEN GAERDE

DE FREYNE Yaelle
TURNKRING TEN GAERDE

TORFS Janne
GYMFLEX vzw

DAELMAN Eline
GYMFLEX vzw

GETTEMAN Lotte
TC SINT-PAULUS HAALTERT

AVIIN Aiko
KTV KORTRIJK

WATTEYN Ella
KTV KORTRIJK

OSKAMP Fee
TK T.H.O.R.HO. vaw HOFSTADE

MEEL Madeleine
TK T.H.O.R.HO. vaw HOFSTADE

PEETERS Fleur
TKT.H.O.R.HO. vzw HOFSTADE

BUELENS Laure
TKT.H.O.R.HO. vaw HOFSTADE

KAEWYA Thaisa
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

DEROUS Emmy
TURNCLUB VARSENARE

VAN BRUGGHE Lara
TURNCLUB VARSENARE

BENAETS Lieke
TURNCLUB VARSENARE

DESCHEPPER Free
TURNCLUB VARSENARE

HERMANS Katrien
JONG & MOEDIG GENK

DESTOORP Jitske
GYM MOL vzw

DERBOVEN Xanthe
GYM WESTERLO

BOSKAMP Hannah
GYMNASPORT vzw

STAES Ilona
GYM PASSION HERSEAUX

SABBE Noor
KON. IEPERSE TURNKRING vzw

FONTAINE Sam
KON. TURNKRING LYRA vzw

VAN KETS Amber
KON. TURNKRING LYRA vzw
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Brevet
Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons

Brons
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Deelnemer Brevet
ADRIAENS Laure Brons
KON. TURNKRING LYRA vzw
BASTIAEN Flore Brons

O.T.V. NAZARETH vzw
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B - 10 jaar - Allround

Pl

10

11

12

13

14

15

Deelnemer

GOEMAN Rani
TURNKRING
VLAMERTINGE
vZwW

FRANSSEN Anais
YZERVAST
HEESTERT

MORICONI
Kioma

K.K.T. MOED EN
VOLHARDING
BERKENBOS
VZW

BELPAIRE Ona
O.T.V.
NAZARETH vzw

SOHIER Britt
KON. IEPERSE
TURNKRING vzw

DE CLERCQ
Penelope

O.T.V.
NAZARETH vzw

MEERSSCHAERT
Fee
GYM IZEGEM

MERLOT Grace
GYM IZEGEM

HOMMEZ Ashley
K.O.T.V.
NOORDZEE

BARATTO
Camille

KON. IEPERSE
TURNKRING vzw

BAYSA Soraya
GYMFLEX vzw

BONAUGURE
Sophie
GYMFLEX vzw
VERROYE Maria
TURNKRING

VLAMERTINGE
vZw

VANDERVEKEN

ASKE
GYM
WAASLAND

STRAGIER Julie
VASTE VUIST
LAUWE

Sprong 1
D 10.000 18.300
8.300

0.000

om

18.267

18.167

18.033

17.733

18.000

18.633

18.167

18.800

17.400

18.733

17.967

17.400

17.767

10.000
9.167
P 0.000

19.167

mog

Sprong 2

D 10.000 18,633
E 8.633

P 0.000

D 10.000
E 8.200
P 0.000

18.200

D 10.000
E 8.800
P 0.000

18.800

D 10.000
E 9.767
P 0.000

19.767

10.000
9.667
0.000

19.667

- lule]

10.000
9.133
0.000

19.133

- lulle]

D 10.000
E 9.600
P 0.000

19.600

10.000
8.400
0.000

10.000
9.167
0.000

18.400

19.167

oTmMmg vmg

10.000
8.367
0.000

18.367

h-lulle]

10.000
9.100
0.000

10.000
8.500
0.000

19.100

18.500

oTMmg vmog

D 10.000
E 8.300
P 0.000

18.300

D 10.000
E 7.133
P 0.000

17.133

D 10.000
E 9.267
P 0.000

19.267

Sprong
18.467

18.233

18.483

18.900

18.700

18.567

19.117

18.283

18.983

17.883

18.917

18.233

17.850

17.450

19.217

Brug

D
E
P

omg

omg

omg

- lule]

oTMmg vmog mog oTmg uvmg omg

omg

omg

omg

9.000
8.000
0.000

10.000
8.267
0.000

10.000
8.333
0.000

7.000
7.133
0.000

7.000
6.733
0.000

7.000
6.200
0.000

7.000
5.400
0.000

7.000
6.933
0.000

7.000
7.600
0.000

7.000
5.667
0.000

9.000
7.000
0.000

7.000
6.367
0.000

7.000
5.833
0.000

7.000
6.433
0.000

7.000
7.167
0.000
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17.000

18.267

18.333

14.133

13.733

13.200

12.400

13.933

14.600

12.667

16.000

13.367

12.833

13.433

14.167

Balk

D 10.000
E 7.650
P 0.000

10.000
4.950
0.000

omg

10.000
5.050
0.100

omg

10.000
7.000
0.000

omg

10.000
6.950
0.000

- lule]

10.000
6.400
0.000

- Tulle]

10.000
7.100
0.000

omg

9.000
5.950
0.000

9.000
6.650
0.000

oTMmg Uvmg

D 9.000
7.650
0.000

om

10.000
3.750
0.100

9.000
6.550
0.000

oTMmg vmog

D 10.000
E 7.250
P 0.100

D 10.000
E 4.850
P 0.100

D 8.000
E 5.900
P 0.100

17.650

14.950

14.950

17.000

16.950

16.400

17.100

14.950

15.650

16.650

13.650

15.550

17.150

14.750

13.800

Grond

D 10.000
E 7.350
P 0.000

10.000
7.750
0.000

oMo

10.000
6.650
0.000

Elulv]

10.000
7.150
0.000

oMo

10.000
6.900
0.000

omo

10.000
7.350
0.000

omo

9.500
7.350
0.000

oMo

10.000
8.100
0.000

9.000
5.900
0.000

Tmg ©vmo

10.000
6.650
0.000

oMo

9.000
6.250
0.000

10.000
6.300
0.000

Tmg vmog

D 8.500
6.600
0.000

om

10.000
6.850
0.000

oMo

8.500
6.750
0.000

Elulv]

17.350

17.750

16.650

17.150

16.900

17.350

16.850

18.100

14.900

16.650

15.250

16.300

15.100

16.850

15.250

Totaal
70.467

69.200

68.417

67.183

66.283

65.517

65.467

65.267

64.133

63.850

63.817

63.450

62.933

62.483

62.433

created by ScoreExpress




ed

toestelturnen
meisjes
Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug Balk Grond Totaal
D 10.000 D 10.000 D 9.000 D 8.000 D 9.000
16 BRUGGEMAN E ey 17.767 Eohey 19.567 18.667 2300 16.100 £ 2000 12.000 £ 2200 15.500 62.267
Fleur P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
K.K.T. MOED EN
VOLHARDING
BERKENBOS
VZW
17 DEUSS Eli Olivia P 10.000 18,800 D 10.000 18,067 18.433 D 7.000 13,400 D 9.500 16.000 D 8.000 14,250 62.083
E 8.800 E 8.067 E 6.400 E 6.500 E 6.250
SILOK DEURNE P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
iy, D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 9.500 D 10.000
18 DEZUTTER Emily £ Sass 17.533 £ 3500 18.200 17.867 £ 233 13.533 £ 2300 14.600 £ 5700 15.700 61.700
TURNCLUB P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
VARSENARE
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 10.000 D 10.000
19 COPPIETERS £ Tony 17.967 E ey 19.267 18.617 9333 11.333 £ 6100 16.100 £ 5500 15.500 61.550
Thyra P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
GYMMAX vzw
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 9.000 D 10.000
20 DEVOS Jente £y 18.267 o 17.967 18.117 2993 13.333 3000 12.600 £ 17.100 61.150
YZERVAST P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
HEESTERT
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 8.000 D 9.500
21 DECOCK Zoe i 18.733 E by 18.467 18.600 e 4900 13.400 £ o0 13.650 £ 2920 15.450 61.100
GYM PASSION P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.100 P 0.000
HERSEAUX
D 10.000 D 10.000 D 6.500 D 10.000 D 9.000
22 DE MEYST Ella E Byss 18.733 E 3ony 18.967 18.850 £ 9300 12.200 E o0 14.950 £ 2200 14.600 60.600
GYMMAX vzw P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 9.500 D 10.000
23 VAN KERCHOVE £ ass 17.533 £ 8700 18.700 18.117 o 12.700 £ 2900 14.400 £ 2350 15.350 60.567
Emma P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
TURNKRING
KERELS
WAASMUNSTER
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 9.000 D 9.000
24 BASTIAEN Flore e o aey 16.867 £ Bony 18.267 17.567 e 2999 12.733 292 14.650 £ 2900 14,900 59.850
O.T.V. P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.100 P 0.000
NAZARETH vzw
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 9.000 D 8.500
25 FONTAINE Sam £ Boey 18.067 E bss 18.833 18.450 e 900 12.800 £ 2900 14.900 £ 2300 13.600 59.750
KON. P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
TURNKRING
LYRA vzw
D 10.000 D 10.000 D 9.000 D 8.000 D 10.000
26 VAN DYCKYana e 17.433 s 17.833 17.633 £ 77999 16.433 £ 5900 9.800 P 15.850 59.717
TK BLIJF JONG P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 2.100 P 0.000
HERENTHOUT
27 DERBOVEN D 10.000 17,667 D10.000 18,833 18.250 D 7.000 12,733 D 8500 14,050 D 8000 74,500 59.533
E 7.667 E 8.833 E 5.733 E 5.550 E 6.500
Xanthe P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
GYM
WESTERLO
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 8.000 D 9.500
28 VANGELOOVEN £ Boss 18.233 £ 9iss 19.133 18.683 e 900 13.400 £ 2200 12.200 £ 27200 14.900 59.183
Febe P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000
K.K.T. MOED EN
VOLHARDING
BERKENBOS
VZW
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 10.000 D 8.500
29 ROOZE Jeanne £ 2500 15.800 e 16.167 15.983 E eoey 13.267 E 2850 14.750 £ 720 14.950 58.950
TURNKRING P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.100 P 0.000
VLAMERTINGE
VZw
: D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 9.000 D 8.000
30 DEMOLDER Lien P 17.400 £ sk 19.367 18.383 £ 200 12.600 £ 2220 14.150 £ 290 13.300 58.433
GYMGROEP P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.100 P 0.000
A.S. vaw
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toestelturnen
meisjes
Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug Balk Grond Totaal
: D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 9.500 D 7.500
31 KAEWYA Thaisa E Byss 18.733 E seey 18.667 18.700 e 433 13.433 £ e3% 16.150 £ 4300 9.700 57.983
KON. P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.100 P 2.000
TURNKRING
RUST-ROEST
BRUGGE
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 6.500 D 10.000
32 TORFS Janne E ey 17.167 E 903 19.033 18.100 £ 2293 12.533 £ 2300 9.600 £ 7000 17.000 57.233
GYMFLEX vzw P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 9.500 D 9.500
33 BENOOT Imke £ 2000 17.700 E aony 18.267 17.983 e 11.267 3200 12.800 £ 2250 15.150 57.200
TURNKRING P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.100 P 0.000
KERELS
WAASMUNSTER
: D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 9.000 D 10.000
34 AVIN Aiko £ 2700 17.700 £ uss 17.433 17.567 E 2 9ey 8.967 E 2% 14.650 £ 5000 16.000 57.183
KTV KORTRIJK P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 7.000 D 10.000
34 STAES Ilona L T aey 15.567 £ 8300 18.300 16.933 e 900 13.400 e300 11.000 £ Sako 15.850 57.183
GYM PASSION P 2.000 P 0.000 P 0.000 P 2.100 P 0.000
HERSEAUX
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 10.000 D 9.500
36 SABBE Noor £ Boey 18.067 £ 9oss 19.233 18.650 R 9.567 £ 5000 14.900 £ 27200 13.900 57.017
KON. IEPERSE P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.100 P 0.000
TURNKRING vzw
: D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 10.000 D 8.500
37 DAELMAN Eline £ 6500 16.500 £ 6700 16.700 16.600 A 12.367 £ oy 14.650 £ 27200 13.300 56.917
GYMFLEX vzw P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.100 P 0.000
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 9.000 D 9.000
38 DEROUS Emmy e L eey 17.667 E Benb 18.600 18.133 e o000 10.800 295 14.450 £ 2200 13.500 56.883
TURNCLUB P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
VARSENARE
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 9.000 D 8.500
39 ESPEEL Amber £ s 17.433 E 33ey 18.367 17.900 e 2999 9.333 £ 29% 13.950 £ 53% 15.550 56.733
TURNKRING P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
VLAMERTINGE
VZW
40 DELANNOY D 10.000 17,200 D10.000 18.867 18.033 D 6.000 8 800 D 8000 34,450 D 9.000 15250 56.533
E 7.200 E 8.867 E 4.800 E 6.450 E 6.250
Kima P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
ART GYM 2000
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 8.000 D 7.500
41 GETTEMAN £ 7700 17.700 £ ey 17.533 17.617 E 2833 12.833 E =300 13.300 £ 6320 12.250 56.000
Lotte P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 2.000
TC SINT-
PAULUS
HAALTERT
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 9.000 D 10.000
42 DECLERCK £ 9500 19.200 £ 3000 18.000 18.600 E 2 9ey 8.967 £ 39% 12.850 £ 5300 15.300 55.717
Emma P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.100 P 0.000
TURNKRING
KERELS
WAASMUNSTER
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 8.500 D 10.000
43 DIRKX Sem E ey 17.767 e ey 17.467 17.617 E ooey 10.067 E % 13.550 £ 2300 14.300 55.533
PALFIT PAAL P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
VZW
: D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 7.200 D 9.000
44 THEUWIS Lieke ey 17.467 £ sy 17.133 17.300 E eoey 10.267 E o0 11.700 £ 2300 15.300 54.567
DUINRAKKERS P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 2.000 P 0.000
HECHTEL-
EKSEL
; D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 8.000 D 9.500
45 BENAETS Lieke £ s 17.233 E 3 aey 18.367 17.800 E o oey 9.867 53200 11.600 £ 2250 15.150 54.417
TURNCLUB P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
VARSENARE
D 10.000 D 10.000 D 7.500 D 8.500 D 8.500
46 DE SAEDELEER £ 500 17.500 E 5sey 18.567 18.033 £ 300 10.700 E =25 13.950 £ 3300 11.700 54.383
Benthe P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
NUT EN
VERMAAK vzw
BUGGENHOUT
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toestelturnen
meisjes
Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug Balk Grond Totaal
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 8.500 D 8.500
47 DE DONDER £ 3600 18.600 E ey 18.867 18.733 £ 2933 10.233 £ 535 10.650 £ 2320 14.450 54.067
Jenna P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.100 P 0.000
GYMMAX vzw
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 9.500 D 9.000
48 WATTEYN Ella £ Toss 17.033 £ Yoss 17.933 17.483 £ 2 3ey 8.367 £ 2300 13.700 £ 2200 14.100 53.650
KTV KORTRIJK P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 7.500 D 7.500
49 VAN BRUGGHE £ 8300 18.300 C B rey 18.767 18.533 R 13.467 1200 9.100 T 10.950 52.050
Lara P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 2.000
TURNCLUB
VARSENARE
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 7.500 D 10.000
50 DE MEIRSMAN £ 2500 17.500 E 3ony 18.967 18.233 E 2 oey 8.967 £ 9% 11.450 £ 3200 12.900 51.550
Eske P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 2.000 P 0.300
BLAUWPUT
OMNISPORT
: D 10.000 D 10.000 D 7.000 D 7.500 D 7.500
51 LETERME Juliette E o ass 16.833 E asb0 18.500 17.667 E aeon 11.600 Elaso 11.350 A 10.900 51.517
ART GYM 2000 P 0.000 P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 2.000
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 8.000 D 7.500
52 DESCHEPPER £ S oss 17.233 E aoey 18.267 17.750 £ 2233 8.533 E 2900 12.800 £ 47200 9.900 48.983
Free P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 2.000
TURNCLUB
VARSENARE
53 BOSKAMP D 10.000 16,600 D10.000 19,567 18.083 D 5.000 7 367 D 9.000 13350 D 7.000 9 900 48.700
E 6.600 E 9.567 E 6.367 E 4.350 E 4.900
Hannah P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 0.000 P 2.000
GYMNASPORT
vZw
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 7.500 D 8.500
54 ELEGEER Lena £ saey 18.467 E Biey 18.167 18.317 e 2e3s 8.633 £ 1200 6.800 £ 2300 13.600 47.350
K.T. REYNAERT P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 4.100 P 0.000
KEMZEKE vzw
. D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 8.000 D 7.000
55 MUNO?Z Liara £ Toss 17.933 Y aey 17.867 17.900 E o133 10.133 £ 585 8.750 £ 215 8.150 44.933
K.K.T. MOED EN P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 2.100 P 2.000
VOLHARDING
BERKENBOS
VZW
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 8.500 D 2.000
56 HERMANS E ohss 16.533 E g3 18.633 17.583 £ 2933 9.233 E a2 13.050 £ oo 4.600 44.467
Katrien P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 6.000
JONG &
MOEDIG GENK
57 OSKAMP Fee D 10.000 14,267 D10.000 18,300 16.283 D 6.000 7 567 D 8500 12,800 D 7.000 5700 42.350
E 6.267 E 8.300 E 3.567 E 4.300 E 2.700
TKT.H.O.R.HO. P 2.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 4.000
vzw HOFSTADE
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 7.000 D 7.000
58 MORIAU MAITE £ a0 17.800 ey 13.567 15.683 s 9.867 Ao 5.400 £ 2900 10.900 41.850
GO4GYM P 0.000 P 2.000 P 2.000 P 6.000 P 2.000
: D 10.000 D 10.000 D 3.000 D 9.000 D 8.000
59 DESTOOP Jitske o 17.267 £ 3400 16.400 16.833 £ 390 0.200 £ 2100 13.100 £ 5200 10.500 40.633
GYM MOL vzw P 0.000 P 2.000 P 6.000 P 0.000 P 0.200
D 0.000 D 10.000 D 6.000 D 8.500 D 8.000
60 MOENS Fenna £ 07000 0.000 E sy 16.633 8.317 E 9933 8.933 £ 5a9% 12.450 £ 5900 9.900 39.600
GYMMAX vzw P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 0.000
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 7.000 D 6.000
61 BUELENS Laure E Seny 18.667 £y 17.367 18.017 o0 8.600 e 195 8.350 £ 59% 2.750 37.717
TKT.H.O.R.HO. P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 2.000 P 6.000
vzw HOFSTADE
D 10.000 D 10.000 D 5.000 D 6.000 D 7.000
62 WYLOCK Jana E s 17.233 E enh 17.600 17.417 2900 7.400 395 3.950 £ 2900 8.900 37.667
TURNKRING P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 6.000 P 2.000
TEN GAERDE
: D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 8.000 D 5.500
63 MEEL Madeleine £ e 17.533 £ ok 18.067 17.800 5959 7.533 e 5000 10.600 £ 7300 0.700 36.633
TKT.H.O.R.HO. P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 0.000 P 6.000
vzw HOFSTADE
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Pl Deelnemer Sprong 1 Sprong 2 Sprong Brug Balk Grond Totaal
D 10.000 D 10.000 D 5.000 D 6.000 D 7.500
64 SERCU Arnel E ooy 16.867 £ 3500 18.200 17.533 £ 30er 4.067 £ 295 6.450 £ 2300 8.200 36.250
GYMCLUB FLINK P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 4.000 P 2.000
& FRIS vzw
ROESELARE
65 DEVOS Yinte D 10.000 15 900 D10.000 17,800 16.850 D 4.000 5167 D 7.000 5900 D 7.000 7850 35.767
E 5.900 E 7.800 E 5.167 E 1.000 E 2.850
TURNKRING P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 2.100 P 2.000
TEN GAERDE
D 10.000 D 10.000 D 4.000 D 6.000 D 7.000
66 VANDER £ ey 17.733 £ 9000 19.000 18.367 £ 2900 4.800 E Se% 4,650 £ 7820 7.850 35.667
SMISSEN Kyra P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 4.000 P 2.000
TURNKRING
TEN GAERDE
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 6.500 D 5.500
67 PEETERS Fleur E ey 18.567 E Biey 18.167 18.367 £ 2333 9.333 E Yo% 4.450 £ 3200 3.000 35.150
TKT.H.O.R.HO. P 0.000 P 0.000 P 2.000 P 4.000 P 6.000
vzw HOFSTADE
D 10.000 D 10.000 D 3.000 D 7.500 D 8.000
68 ADRIAENS Laure £ 6300 14.300 E ohey 16.567 15.433 £ 5233 0.000 £ 12% 6.850 £ 2000 12.000 34.283
KON. P 2.000 P 0.000 P 6.000 P 4.100 P 0.000
TURNKRING
LYRA vzw
D 10.000 D 10.000 D 6.000 D 6.000 D 5.500
69 VAN KETS £ 5300 14.300 e o bss 16.833 15.567 e o099 9.733 e 220 5.000 £ 2300 3.700 34.000
Amber P 2.000 P 0.000 P 2.000 P 6.100 P 6.000
KON.
TURNKRING
LYRA vzw
70 DE FREYNE D 10.000 17,867 D10.000 17,733 17.800 D 4.000 433 D 6.000 3 050 D 6500 4500 31.783
E 7.867 E 7.733 E 6.433 E 3.050 E 2.000
Yaelle P 0.000 P 0.000 P 4.000 P 6.000 P 4.000
TURNKRING
TEN GAERDE
D 10.000 D 10.000 D 3.000 D 8.000 D 5.500
71 MERTENS Ylke E boss 14.633 £ uss 17.433 16.033 £ 3133 0.000 £ 2900 12.400 £ 3220 3.050 31.483
K.T. REYNAERT P 2.000 P 0.000 P 6.000 P 0.100 P 6.000
KEMZEKE vzw
D 10.000 D 10.000 D 4.000 D 5.500 D 6.500
72 LUYCKXUma E saey 16.467 £ 9000 19.000 17.733 E 2 9ey 2.967 £ 33% 1.650 £ 3300 5.700 28.050
GYMCLUB FLINK P 0.000 P 0.000 P 6.000 P 6.100 P 4.000
& FRIS vzw
ROESELARE
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B

Pl

10

- 10 jaar - Team Allround

Deelnemer

Rooze Jeanne

Espeel Amber

Verroye Maria
Goeman Rani
TURNKRING VLAMERTINGE vzw
De Clercq Penelope
Bastiaen Flore

Belpaire Ona

O.T.V. NAZARETH vzw
Steegmans Jinthe
Moriconi Kioma
Bruggeman Fleur
Vangelooven Febe
Munoz Liara

K.K.T. MOED EN VOLHARDING BERKENBOS vzw

Bonaugure Sophie

Torfs Janne

Baysa Soraya

Daelman Eline

GYMFLEX vzw

SABBE Noor

SOHIER Britt

BARATTO Camille

KON. IEPERSE TURNKRING vzw
Derous Emmy

Van Brugghe Lara
Benaets Lieke

Dezutter Emily
Deschepper Free
TURNCLUB VARSENARE
De Meyst Ella

De Donder Jenna
Coppieters Thyra

Moens Fenna

GYMMAX vzw

Declerck Emma

Benoot Imke

Van Kerchove Emma
TURNKRING KERELS WAASMUNSTER
Meersschaert Fee
Merlot Grace

GYM IZEGEM

Franssen Anais

Devos Jente
YZERVAST HEESTERT

Sprong
54.217

55.033

55.833

55.250

55.233

54.533

56.200

54.700

37.400

36.350

Brug
43.100

40.067

47.833

41.900

35.967

37.800

33.767

32.933

26.333

31.600
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Totaal
194.867

Balk
49,550

Grond
48.000

48.050 49.400 192.550

39.150 47.050 189.867

43.850 48.550 189.550

48.500 47.450 187.150

41.850 44.350 178.533

43.500 44.550 178.017

40.050 45.800 173.483

32.050 34.950 130.733

27.550 34.850 130.350
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meisjes
Pl Deelnemer Sprong Brug Balk Grond Totaal
11 FONTAINE Sam 49.450 22.533 26.750 29.300 128.033

VAN KETS Amber

ADRIAENS Laure
KON. TURNKRING LYRA vzw

12 OskampFee 54.183 25.500 31.750 11.450 122.883
Meel Madeleine
Peeters Fleur

Buelens Laure
TKT.H.O.R.HO. v2aw HOFSTADE

13 Decock Zoé 35.533 26.800 24.650 31.300 118.283
Staes Ilona
GYM PASSION HERSEAUX

14 Devos Yinte 53.583 19.000 14.500 24.600 111.683
Vander Smissen Kyra
Wylock Jana

De Freyne Yaelle
TURNKRING TEN GAERDE

15 Avijn Aiko 35.050 17.333 28.350 30.100 110.833
Watteyn Ella
KTV KORTRIJK

16 Delannoy Kima 35.700 20.400 25.800 26.150 108.050

Leterme Juliette
ART GYM 2000

17 Mertens Ylke 34.350 8.633 19.200 16.650 78.833

Elegeer Lena
K.T. REYNAERT KEMZEKE vzw

18 SercuArnel 35.267 7.033 8.100 13.900 64.300
Luyckx Uma
GYMCLUB FLINK & FRIS vzw ROESELARE

19 Hommez Ashley 18.983 14.600 15.650 14.900 64.133
K.O.T.V. NOORDZEE

20 VANDERVEKEN ASKE 17.450 13.433 14.750 16.850 62.483
GYM WAASLAND

21 Stragier Julie 19.217 14.167 13.800 15.250 62.433
VASTE VUIST LAUWE

22 Deuss Eli-olivia 18.433 13.400 16.000 14.250 62.083
SILOK DEURNE

23 Van Dyck Yana 17.633 16.433 9.800 15.850 59.717
TK BLIF JONG HERENTHOUT

24 DERBOVEN Xanthe 18.250 12.733 14.050 14.500 59.533
GYM WESTERLO

25 Tollenaere Nika 18.383 12.600 14.150 13.300 58.433

Demolder Lien
GYMGROEP A.S. vaw

26 Kaewya Thaisa 18.700 13.433 16.150 9.700 57.983
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
27 Getteman Lotte 17.617 12.833 13.300 12.250 56.000

TC SINT-PAULUS HAALTERT
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Pl Deelnemer Sprong Brug Balk Grond Totaal

28 Dirkx Sem 17.617 10.067 13.550 14.300 55.533
Vanheyst Marly
PALFIT PAAL vzw

29 Theuwis Lieke 17.300 10.267 11.700 15.300 54.567
DUINRAKKERS HECHTEL-EKSEL

30 De Saedeleer Benthe 18.033 10.700 13.950 11.700 54.383
NUT EN VERMAAK vzw BUGGENHOUT

31 De Meirsman Eske 18.233 8.967 11.450 12.900 51.550
BLAUWPUT OMNISPORT

32 Boskamp Hannah 18.083 7.367 13.350 9.900 48.700
GYMNASPORT vzw

33 Hermans Katrien 17.583 9.233 13.050 4.600 44.467
JONG & MOEDIG GENK

34 MORIAU MAITE 15.683 9.867 5.400 10.900 41.850
GO4GYM

35 Destoop Jitske 16.833 0.200 13.100 10.500 40.633
GYM MOL vzw

36 Busschaert Indra 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
WIK OOSTENDE

36 Van Den Eynde Loeka 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
RITMICA vzw
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